
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 60000 - Nerezové spojky

61100 - PŘÍPOJKA ÚHLOVÁ SS - Nerezová L-spojka s
vnějším kuželovým R závitem Push-On
Kód produktu: 50709



Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: Dle hadice
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Materiál těsnění: Viton (FKM) - pro potraviny
Médium: stlačený vzduch, vakuum, voda
Norma výrobku: FDA, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Použití produktu: Pro korozivní kapaliny v agresivním prostředí - chemický, petrochemický, farmacie, potravinářství

Materiály hadic - PA 6, PA11, PA12, Polyetylen, Polyuretan, FEP a PTFE. Pevnější a bezpečnější spoje než u připojení Push-In.
Dolní a horní teplota spojek, kde není ve spojce těsnění není limitováno, určujícím faktorem je rozsah teplot materiálu hadice nebo
potrubí. 61000 série jsou z nerezové oceli AISI 316 L push-On. Vhodný pro agresivní kapaliny nebo pro použití v agresivním
prostředí. Je ideální pro přímý kontakt s potravinovými tekutinami. Vhodný v chemickém, petrochemickém, farmaceutickém
průmyslu. Pracovní tlaky a provozní teploty je závislá na typu hadice. Matice - nerez. ocel Aisi 316L, Těleso - nerez. ocel Aisi 316L,
FKM kroužek pro těsnění závitu.

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Délka závitu
Kóta A
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
6110000003
6/4
R 1/8"
20 bar
99 kPa
7,5 mm
21
15,5
0,02 kg
1-10
ks
532,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6110000004
6/4
R 1/4"
20 bar
99 kPa
11 mm
21
19,5
0,02 kg
1-10
ks

https://www.gms-most.cz/aignep


537,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6110000006
8/6
R 1/8"
20 bar
99 kPa
7,5 mm
22,5
17
0,02 kg
1-10
ks
550,40 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6110000007
8/6
R 1/4"
20 bar
99 kPa
11 mm
22,5
21
0,02 kg
1-10
ks
557,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	61100 - PŘÍPOJKA ÚHLOVÁ SS - Nerezová L-spojka s vnějším kuželovým R závitem Push-On
	Varianty zboží


